[image: герб для письма цвет проба 111]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области
_______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2014г. № 43/3

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городское поселения Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области на 2014-2016гг.
в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", в рамках исполнения решения судов и ходатайства Мосавтодора, учитывая предложения Межведомственной комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области на 2014-2016 г.г. в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.08.2014 №636/89 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2014-2016г.г.» с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Наше слово».

4. Отделу информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями администрации (Е. Е. Москалева) опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью и первого заместителя главы администрации М.Г. Кривоногова.

 Председатель Совета депутатов
 городского поселения Воскресенск                                                              Ю.Н. Райхман

Глава городского поселения Воскресенск	  А.В. Квардаков

image1.jpeg